АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 т И апреля 2019 г. № 2105

Об образовании аттестационной комиссии
для проведения аттестации руководителей государственных
учреждений социального обслуживания, подведомственных

комитету по социальной защите населения Ленинградской области,
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации руководителей

государственных учреждений социального обслуживания, подведомственных

комитету по социальной защите населения Ленинградской области, на соответствие

занимаемой должности, утверждённым приказом комитета по социальной защите

населения Ленинградской области от 27 декабря 2018 года № 34:

1. Образовать аттестационную комиссию для проведения аттестации

руководителей государственных учреждений социального обслуживания,

подведомственных комитету по социальной защите населения Ленинградской

области, на соответствие занимаемой должности (далее - аттестационная комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав аттестационной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л.Н. Нещадим

УТВЕРЖДЕН
распоряжением комитета

по социальной защите населения
Ленинградской области

от « / / » апреля 2019 года № /
(приложение)

СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей

государственных учреждений социального обслуживания, подведомственных
комитету по социальной защите населения Ленинградской области,

на соответствие занимаемой должности

Председатель аттестационной комиссии

НЕЩАДИМ председатель комитета по социальной защите
Людмила Николаевна населения Ленинградской области

Заместитель председателя аттестационной комиссии

МАКСИМОВ заместитель председателя комитета по
Владимир Иванович социальной защите населения Ленинградской

области

Члены аттестационной комиссии

ГРИБОВА
Наталья Сергеевна

первый заместитель председателя комитета по
социальной защите населения Ленинградской
области

ГРИГОРЬЕВА
Елена Сергеевна

председатель Межрегиональной
(Территориальной) Санкт-Петербурга и
Ленинградской области организации
Общественного профсоюза работников
государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации
(по согласованию)

ДЕДЮХИНА
Юлия Александровна

начальник отдела экономического анализа и
бюджетного планирования комитета по
социальной защите населения Ленинградской
области

ИВАНОВ
Павел Викторович

начальник отдела государственных
стационарных учреждений и альтернативной
гражданской службы комитета по социальной
защите населения Ленинградской области

КОБРИНА
Лариса Михайловна

автономного образовательного учреждения
высшего образования Ленинградской области
«Ленинградский государственный университет
имени А.С. Пушкина», доктор педагогический
наук, профессор
(по согласованию)

ПШИГОЦКАЯ
Наталья Сергеевна

заместитель председателя комитета по
социальной защите населения Ленинградской
области

ТОПОРОВСКАЯ начальник отдела правового обеспечения
Елена Владимировна комитета по социальной защите населения

Ленинградской области

Секретарь аттестационной комиссии

КАРПЕНКО ведущий специалист отдела государственных
Екатерина Александровна стационарных учреждений и альтернативной

гражданской службы комитета по социальной
защите населения Ленинградской области